
NOMBRE DEL ENTE PÚBLICO : Secretaría de Bienestar 
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF 6b. 

Clasificación Administrativa 

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019 
(PESOS) 

Concepto 
Egresos 

Aprobado Ampliaciones / 
Reducciones 

Modificado Devengado Pagado Subejercicioi 

I. Gasto No Etiquetado 
Secretaria de Bienestar 

II. Gasto Etiquetado 
Secretaria de Bienestar 

90,470,652.31 
90,470,652.31 

20,634.949.49 
20,834,949,49 

0.00 
0,00 

111.305,601.60 
111,305,601,80 

0.00 
0,00 

35,609,939.24 
35,609,939.24 

0.00 
0.00 

33,162,750.76 
33.182.750.78 

0.00 
0.00 

75,695,662.56 
75.695.662.56 

0.00 
0.00 

i. Total de Egresos 
90,470,652.31 I 20,834,949^[ 111,305,601.8o| 35,609,939.24 33,182,750.78 75,695,662.56 

CP. Julio Cesar EápíífSsá Villatoro 

Jefe de la Unidad de Apoyo Administrativo 


